КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОН                                                         



СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ
ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ПО КАЧЕСТВУ
ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА
ЗА 2021 ГОД

	N  
п/п
	Наименование ГРБС (РБС)
	Рейтинговая 
оценка (R)
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)

	
	1
	2
	3
	4

	1
	Финансовое управление администрации района
	4,63
	88
	95

	2
	Администрация района
	4,46
	116
	130

	3
	Управление образования, опеки и попечительства администрации района
	4,33
	[bookmark: _GoBack]104
	120

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента ГРБС (РБС) (MR)      
	4,48
	X
	X




Заместитель главы района
по финансово-экономическим вопросам-
начальник финансового управления                                                                                   О.Л. Курцева
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